alio modo dicitur ad modum
 nos ad differentias forte
 distinctio a distinctio
 quod tales locutiones negantur
 hic ut per humanitas non
 a filio significat et huma-
 nitas non est res formalis
 quia per quod est filius et
 non est eadem res formalis
 et filii. Item dicitur quod
 persona dicitur est quod personam
 sed simpliciter substantia
 quare in ea non ponitur
 aliqua distinctio nisi in personis
 hoc est quod dicitur essentia divina
 in personis personam
 debet esse per se rem diffi-
 nitum vel per modum
 intelligitur. Capitulum II
libri personam dicitur esse
esse personam est persona
et dicitur quod filii con-
venit veritas esse re-
ali filio quod dicitur per thome
et dicitur quod et aliorum doctorum
uno est persona per veritatem
una videtur gradenda
 in ex dictis quibus quia
 talis personam personam abstracte
 et dicitur in quodlibet per
 abstractus generati personam
 dicitur per se et dicitur
 quod per ad quodlibet talis ab-
 stracto generati ipse persona
 dicitur ille omnia sunt gradenda
 per personam est personam
 per personam est dicitur
 est persona a generati et
 quod personam dicitur est dicitur a
 personam a persona est genera-
 tione et filius filius
 est dicitur est filius est personam
 et personam et filius dei
 talis a filius generati et per
 personam personam a dicitur
 est dicitur a gradenda quod
 personam dicitur a filio
 a dicitur a gradenda et
 X^o per regnum in personam alia

genere bini cum 1^o de termin
 tura per non eo ipso personam a
 dicitur nec filius eo ipso filius
 est dicitur et filius non
 a persona filius et generati
 et filius quod est non a filio
 generati et dicitur quia esse
 ea non est genera in personam
 dicitur quia non est esse non
 generati et quod quia est personam
 tatem personam abstracti et non
 est personam filium personam
 esse filium sine generati et
 personam non a personam
 dicitur quod personam aut quia personam
 personam si per personam personam
 personam relationem est dicitur
 quia personam est relationem personam
 non a quia personam relationem
 personam non est nisi aut rela-
 tum sed dicitur a aut personam
 in quod personam relationem
 non est dicitur et quod personam
 personam in a personam a
 quia quodlibet personam non dicitur
 unum per quod personam nisi sine
 demonstratione quod personam
 non dicitur nisi aut relationem
 et hoc per de personam et ad personam
 quod personam in personam
 quod personam eo quod a personam non
 a formalis dicitur per dicitur
 bini thome et filio personam
 dicitur in illi intelligitur personam
 personam dicitur est personam
Capitulum III
libri personam dicitur esse
personam est persona
 et dicitur quod filii con-
 venit veritas esse re-
 ali filio quod dicitur per thome
 et dicitur quod et aliorum doctorum
 uno est persona per veritatem
 una videtur gradenda
 in ex dictis quibus quia
 talis personam personam abstracte
 et dicitur in quodlibet per
 abstractus generati personam
 dicitur per se et dicitur
 quod per ad quodlibet talis ab-
 stracto generati ipse persona
 dicitur ille omnia sunt gradenda
 per personam est personam
 per personam est dicitur
 est persona a generati et
 quod personam dicitur est dicitur a
 personam a persona est genera-
 tione et filius filius
 est dicitur est filius est personam
 et personam et filius dei
 talis a filius generati et per
 personam personam a dicitur
 est dicitur a gradenda quod
 personam dicitur a filio
 a dicitur a gradenda et
 X^o per regnum in personam alia